Przytem uprzedzam, że stosownie do reskryptu Ministerjum Spraw Wewnętrznych, z dnia 21 kwietnia 1871 roku za Nr 3320, Komisarze za poświadczanie wykazów niezgodnych z istotą rzeczy, oddawani będą pod Sąd, dla pociągnięcia do odpowiedzialności według Kodeksu Karnego. (G. Poic.)

— Kancelarja Namiestnika Jego CESARSKO KRÓLEWSKIEJ MOŚCI w Królestwie Polskim, odczyta z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1873/4 r. za Nr. 29952 zawiadomiła mnie, że JW. Namiestnik w Królestwie, w skutku przedstawienia mojego co do wzbronienia przewożenia drogami żelaznemi kości nieoczyszczonych z mięsa, zgodnie z wnioskiem wyznaczony do rozpoznania tego przedmiotu oddzielnej Komisji Lekarskiej, rozkazała raczył:

(G. P.)

— W Rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Pol. Wykonawczej za NN. 6 i 10 wydanymi, zamieszczono: Podług otrzymanej przezemnie od władzy edukacyjnej wiadomości, zapis terminatorów na rok 1874 i wykład lekcji w 12 szkołach niedzielnych rozpoczęły się jeszcze dnia 23 grudnia (4 stycznia) 1873/4 r., lecz dotąd do zapisu zgłosiła się nader mała liczba terminatorów rzemieślniczych.

W skutku powyższego zawiadomienia przy odwołaniu się do rozporządzenia mego zamieszczonego w rozkazie do Policji z r.